
 

 

 

  

 
UJESJËLLËS KANALIZIME TIRANË 

DEPARTAMENTI LIGJOR DHE PROKURIMEVE 

DREJTORIA E PROKURIMEVE 

SEKTORI I SHËRBIMEVE DHE MALLRAVE 

 

 

 

Nr._________Prot.                                                                          Tiranë, më____.____.2025 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT  

FILLOJNË AFATET E ANKIMIMIT  

Drejtuar:   Atlantik - Shoqeri Sigurimesh 

Adresa:      TIRANE Rruga Themistokli Germenj, Nr. 3/1 

Nipt:           K11807008V 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO     X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: Shërbim  

Lloji i Procedurës së prokurimit: Procedurë e hapur e thjeshtuar – sherbim  

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-46275-04-28-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:  

Objekti kontates: Marreveshje Kuader “ Sherbim siguracion makinash”   

Kohezgjatja : 12 muaj  , afati i realizimit te sherbimit : Pajisja me siguracione TPL do te behet ne 

momentin qe automjeti i ka mbaruar afati i sigurimit per vitin 2025 me afat 12 muaj. 



Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 28.04.2025 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: Buletini Nr. 23 datë 

05. Maj 2025 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

 

-  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X  

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Atlantik - Shoqeri Sigurimesh 

                                                                                                                                K11807008V 

Emri i plotë i shoqërisë                        Numri i NIPT-it 

4.133.245  ( kater milion e njeqind e tridhjete e tre mije e dyqind e dyzet e pese ) lekë pa tvsh 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

 *  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin “Atlantik sh.a - Shoqeri 

Sigurimesh “se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 4.133.245  ( kater milion e njeqind e tridhjete 

e tre mije e dyqind e dyzet e pese ) lekë pa tvsh, është identifikuar si ofertues i sukseshëm 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

 

                                                       


